
2021 年 7 月 吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社京葉興業 

新砂事業部 

 

 

産業廃棄物管理票受領印の省略について 

 

 

拝啓、小暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、2020 年 12 月 28 日に公布された「押印を求める手続きの見直し等の為の環境省関係

省令の一部を改正する省令」の施行に伴い、弊社では 2021 年 8 月 1 日より産業廃棄物管理

票の運搬受託者欄及び処分の受託欄の受領印を省略させていただくことといたしました。 

（詳細は下記をご覧ください） 

今後ともご愛願を賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

※枠内の受領印を省略 

 

本件に関する問い合わせ先 

  株式会社京葉興業 新砂事業部 廃水営業課 03-5664-6067  

 

以上 

（受託者の氏名又は名称） 運　　搬

（運搬担当者の氏名） 終了年月日

（受託者の氏名又は名称） 処　　分 最終処分

（処分担当者の氏名） 終了年月日 終了年月日
処分の受託 受領印

年　月　日 年　月　日

運搬の受託 受領印
年　月　日

有価物拾集量
数量（及び単位）


